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BM Yönetimi’nden 

Herkese kucak dolusu merhaba, 

Bültenimiz, geçtiğimiz iki yılı kapsayan bu son sayısında adrenali yüksek, tansiyonu tavan yapmış 

konuları içeriyor; çünkü son iki seneye koskoca bir Covid-19 salgını damgasını vurdu. Salgının 

dalgalarını sakin bir şekilde karşılayıp, bu kriz anını fırsata çevirebilecek yeni hizmet modelleriyle 

önümüzü görmeye çalıştık.  

Kargo ile kitap gönderiminden tutun da online eğitimlere, katıldığımız online seminerlerden 

yazdığımız makalelere, yayınevlerinin açık erişime açtığı kaynakları derleyip web sayfamıza 

eklemeye kadar birçok işi de peşimiz sıra taşıdık. Bu süreçte hem BM Edebiyat Etkinlikleri hem de 

BM Söyleşilerinin hızı kesilse de Durmuş Ali Demir hocamızla bir BM Söyleşileri etkinliğini online 

olarak gerçekleştirdik.  

Üniversitemizin bütün akademik ve idari birimlerini ilgilendiren arşiv çalışmalarını da bu dönemde 

yürüttük. İnsan Kaynaklarının Hobi Atölyesi kapsamında, iki senedir sürdürdüğümüz Kitap Kulübü 

etkinliğinde de kitap kurtlarıyla iki haftada bir buluşma fırsatı yakaladık. Binamıza da bakım 

yaparak raflarımızı sabitleştirip olası depremde riskimizi en aza indirdik. LED ve sensörlü yeni 

aydınlatmalar sayesinde tasarruf konusunda da Bilgi Merkezi olarak ödevlerimizi yerine getirdik. 

Yeni sayımızı keyifle okumanız dileğiyle. 

BM Yönetimi 

icadmin@sabanciuniv.edu 

  



Sabancı Üniversitesi Kurum Arşivi Çalışmaları 

Kurum arşivi işlemlerini yürürlükteki mevzuata uygun olarak yürütmek amacıyla Üniversitemizde Mayıs 

2020’de Kurum Arşivi çalışmalarına başlandı. Üniversite yönetimi tarafından 19 Ekim 2020’de fakülteler, 

tüm akademik ve idari birimlerin Ayıklama ve İmha Komisyonu üyelerinin görevlendirilmesiyle Kurum 

Arşivi kuruldu ve arşiv çalışmaları hız kazandı. Birimlerimizde 5 yıllık saklama sürelerini dolduran arşiv 

belgeleri tespit edildi ve Kurum Arşivi’ne devir işlemleri gerçekleştirildi. Yükseköğretim Kurumları Saklama 

Süreli Standart Dosya Planı’na uygun olarak envantere eklenen tüm arşiv belgelerinin etiketleme işlemleri 

tamamlandı ve önceden belirlenmiş Kurum Arşivi lokasyonlarına yerleştirildi.  

Bugün itibariyle 9156 adet arşiv belgesi Kurum Arşivi envanterinde yer almaktadır. Üniversitemizin birim 

arşivlerinde saklama süreleri dolmuş olan arşiv belgelerinin Kurum Arşivi’ne devir işlemleri her yılın Mart 

ayında Ayıklama ve İmha Komisyonlarının bir araya gelmesiyle düzenli olarak gerçekleştirilmektedir. 

Kurum Arşivi Projesi Yönetim Ekibi: 

Deniz Baltacı 

Adnan Çapa 

Kurum Arşivi Projesi katkı sunan BM çalışanları: 

Ceyhun Özden 

Dila Günay 

Erkan Keser 

Mahir Yıldız 

Melih Yaylı 

Ozan Tamer Aktaş 

Saadettin Temel 

Turan Kökmehmetoğlu 

  



Yenilikler 

SUTicket Uygulaması 

Bir çağrı takip sistemi olan “SUTicket” uygulaması, üniversitemizin çoğu biriminde kullanılmaya başladı. 

Bilgi Merkezinin ilgili bölümleriyle doğrudan iletişim kurmak için artık MySU üzerinde bulunan SUTicket 

uygulaması kullanılmaktadır. 

 

BM Web Sayfamızda Yeni Bir Uygulama: Duyurular 

Bilgi Merkezinin Duyurular kısmını, görseller kullanarak BM web sayfamızın en görünen yerine taşıdık. 

Böylece kullanıcılarımıza daha kolay bir şekilde ulaşma imkânı bulduk. Duyurularda yeni uygulamaya 

geçirdiğimiz hizmetler, kaynak tanıtımları, çalışma saatleri değişikliği ve farkındalık yaratacak farklı 

konularda duyurular yayınlamaktayız. 

 

Veritabanı Kullanım Şartları Metni 

Abonesi olduğumuz elektronik kaynakların sistematik indirilmesinin önüne geçmek için veritabanları 

sayfamızın hem Türkçe hem de İngilizce sayfasına veritabanlarının kullanım şartlarını açıklayan bir metin 

ekledik. 

 

https://suticket.sabanciuniv.edu/create-ticket
https://www.sabanciuniv.edu/bm/tr/research-tools/databases


Kargo İle Kitap Gönderimi 

Pandemi ile birlikte geliştirdiğimiz, evlere kargo ile ödünç kitap gönderme hizmetimiz artık kalıcı hale 

gelmiştir. 

Kullanıcılarımız Bilgi Merkezi açık olduğunda dahi basılı koleksiyonumuzdan kaynak isteyebilecekler. 

İstekte bulunmak için bu linkteki form doldurulmalıdır. 

Pandemi Dosyası 

Kargo ile Ödünç Kitap Gönderimi 

Salgın döneminin ilk başlarında kampüse gelemeyen kullanıcılarımızın fiziksel bilgi kaynağı ihtiyacını 

karşılamayı hedefledik. Bir form oluşturup web sayfamızın en görünür yerine yerleştirdik. Bu formu 

dolduran kullanıcılarımız bizden kitap ödünç isteğinde bulundu. Kargoyla Türkiye’nin her yerine bu 

isteklerini gönderdik. Vermiş olduğumuz bu hizmet, kullanıcılarımızın hoşuna çok gitmiş olacak ki, övgü 

dolu mesajlarıyla bizleri mutlu ettiler. 

 

Kargo ile kitap gönderimi hizmetimizden faydalanan bazı kullanıcılarımızın geri bildirimlerini paylaşmak 

istedik. 

  

https://www.sabanciuniv.edu/bm/tr/request-forms/circulation/books-by-cargo


Ödünç Verme 
Bilgi Merkezi’nin fiziksel olarak kapalı olduğu dönemde kampüste kalan lisansüstü öğrencileri ve öğretim 

üyelerine de basılı kitap ödünç verme hizmeti sağladık. Jenerik mail adresimiz üzerinden, istedikleri 

kitapların bibliyografik bilgilerini bize gönderdiler ve biz de onlar adına kitapları raftan çekip, ödünç verme 

bankosundan teslim almalarını sağladık. Pandemi süresince ödünç verilmiş olan tüm kaynakların iade 

tarihleri otomatik olarak uzatılmıştır. 

ILL 
ILL ile gelen kitapları da kullanıcılara kargo ile evlerine gönderdik. “Resource Sharing During COVID-19 

(RSCVD)” hizmeti ile ücretsiz makale ve kitap bölümü isteklerini yurt dışından sağladık. 

Doküman sağlama ve ILL hizmeti sorumlumuz Bahadır Barut ANKOS’a Pandemi döneminde kaynak 

paylaşımı konusunda bir öneri getirdi ve bunun ardından ANKOS kapsamında KİTS üzerinden İMECE 

işbirliği oluşturuldu. 

 

Bina 

Pandemi sürecinde binamızda bazı önlemler aldık. Şöyle ki; 

• Bina girişine el dezenfektanı yerleştirildi.  

• Asansör düğmeleri temassız hale getirildi.  

• Kurallar konusunda bilgilendirici bir adet roll-up ve posterler, binanın çeşitli yerlerine asıldı.  

• Bina içerisindeki anlık kişi sayısının görünür olması için Co-Space tarafından bir sayaç tasarlandı ve 

hayata geçirildi.  

• Oturma kapasitesi, belirlenen kurallara göre yeniden düzenlendi.  

• Risk taşıdığı için grup çalışma odaları ve grup multimedya odaları kullanım dışı bırakıldı. 

• Ödünç verme bankosuna şeffaf bir paravan yerleştirildi.  

• Kullanıcı kartları ile teması en aza indirebilmek için bankoya çipli kart okuyucuları yerleştirildi. 

 

https://rscvd.org/
https://rscvd.org/


BM Söyleşileri 
Pandemi şartlarında etkinliklerimizi fiziksel olarak bir araya gelerek yapamasak da tüm dünyanın yaptığı 

gibi biz de birçok hizmetimizi ve etkinliğimizi online ortama taşıdık. Bunlardan biri de BM Söyleşileriydi. 

BM Söyleşilerinin beşincisini üniversitemiz mühendislik ve doğa bilimleri fakültesinden hocamız Durmuş 

Ali Demir ile gerçekleştirdik. 12 Kasım 2020 tarihinde Durmuş Ali Demir, bizlerle “Geçmişten Bugüne 

Evreni Anlama Maceramız” başlıklı bir sunum gerçekleştirdi. Etkinliğin videosuna bu linkten ulaşabilirsiniz. 

 

Bizden Haberler 
Pandemi sürecinde dünyada olduğu gibi Türkiye’de de çok fazla etkinlik yapıldı. Bunların ortak özelliği de 

online yapılıyor olmasıydı. Bilgi Merkezi olarak biz de bu tür etkinliklerde gerek poster sunarak gerek 

sunum gerekse de söyleşilere katılarak dünyanın sinerjisine katkıda bulunduk. Bu bölümde, yapmış 

olduklarımızı bulacaksınız. 

Koç Üniversitesi Suna Kıraç Kütüphanesi Sanal Poster Oturumu 
10-12 Haziran 2020 tarihlerinde Koç Üniversitesi Suna Kıraç Kütüphanesi Sanal Poster Oturumuna, 

arkadaşlarımız posterleriyle katıldılar. Etkinlikte, Bilgi Hizmetleri Kıdemli Uzmanımız Mine Akkurt, Bilgi 

Hizmetleri Uzmanımız Alev Kuru ve Bilgi Hizmetleri Uzman Yardımcımız Gürkan Polat’ın hazırladığı “SON 

DAKİKA!!! Sabancı Üniversitesi Bilgi Merkezi, tüm dünyayı ve ülkemizi etkisi altına alan Covid-19 

salgınını sağ salim atlattığını bildiriyor” başlıklı poster çalışması yer aldı. 

 

https://risc01.sabanciuniv.edu/record=b2486494~S9


BM Yazılım Uzmanı arkadaşımız Gökay Gürsoy ise “Sierra Smart Solution” başlıklı posteriyle aynı etkinliğe 

katılmıştır. Diğer posterlere ve detaylara bu linkten ulaşabilirsiniz. 

 

Pandemi Süreci ve Sonrasında Üniversite Kütüphanelerinin Sosyal Medya Yönetimi 
Webinarı 

ANKOS’un himayesinde 15 Haziran 2020 tarihinde gerçekleştirilen “Pandemi Süreci ve Sonrasında 

Üniversite Kütüphanelerinin Sosyal Medya Yönetimi” webinarında Bilgi Hizmetleri Kıdemli Uzmanımız 

Mine Akkurt arkadaşımız sunum yaptı. Webinara bu linkten ulaşabilirsiniz. 

 

Literatür Taraması ve Bilgi Okuryazarlığı Eğitimi 

“Gizem Frit” firması çalışanlarına, Bilgi Hizmetleri Kıdemli Uzmanımız Mine Akkurt ve Bilgi Hizmetleri 

Uzmanımız Alev Kuru tarafından Literatür Taraması ve Bilgi Okuryazarlığı Eğitimi verildi. EDU biriminin 

daveti üzerine verilen bu eğitim 13-14 Şubat 2020 tarihlerinde gerçekleşmiştir.  

https://librarypostersession.ku.edu.tr/poster-ve-sunumlar/
https://ankos.org.tr/tr/haberler/pandemi-sureci-ve-sonrasinda-universite-kutuphanelerinin-sosyal-medya-yonetimi-webinari/


İstanbul Medeniyet Üniversitesi BBY Bölümü öğrencilerine sunum 

Öğretim üyesi Didar Bayır’ın daveti üzerine 5 Mayıs 2020 tarihinde İstanbul Medeniyet Üniversitesi Bilgi 

Belge Yönetimi Bölümü, Bilgi Hizmetleri Dersi kapsamında Bilgi Hizmetleri Kıdemli Uzmanımız Mine 

Akkurt ve Bilgi Hizmetleri Uzmanımız Alev Kuru tarafından “Bilgi Hizmetlerinin Pazarlanması” başlıklı bir 

sunum ile derse katkı sağlamışlardır. 

Yine Didar Bayır’ın davetiyle 5 Nisan 2021 tarihinde İstanbul Medeniyet Üniversitesi Bilgi Belge Yönetimi 

Bölümü, Bilgi Hizmetleri Dersi kapsamında 34 öğrenciye Bilgi Hizmetleri Kıdemli Uzmanımız Mine Akkurt 

“Kütüphanelerde Makerspace” başlıklı bir sunum gerçekleştirdi.  

Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü Öğrencilerine Online Staj Olanağı 

ÜNAK (Üniversite Araştırma Kütüphaneleri Derneği) ve TKD (Türk Kütüphaneciler Derneği) işbirliğiyle Bilgi 

ve Belge Yönetimi bölümü öğrencileri için gerçekleştirilen online stajlar kapsamında aşağıdaki sunumlar 

gerçekleştirildi:  

• İstanbul Medeniyet Üniversitesi: Kurum Arşivi Sunumu: Online / Adnan Çapa, 13 Temmuz 20201 

Kullanıcı Hizmetleri Sunumu ve Bina Turu: Online / Cem Özel ve Mine Akkurt, 14 Temmuz 2020 

• Çankırı Karatekin Üniversitesi: Kullanıcı Hizmetleri: Online / Mine Akkurt, 20 Ağustos 20202 

• Marmara Üniversitesi: Kataloglama ve Sınıflama Eğitimi: Online / Müge Beşir, 31 Mayıs 20213 

  

 
1 https://unak.org.tr/etkinlik/cevrimici-staj-programi-medeniyet-universitesi/ 
2 https://unak.org.tr/etkinlik/cevrimici-staj-programi-cankiri-karatekin-universitesi/ 
3 https://unak.org.tr/etkinlik/cevrimici-staj-programi-2021-marmara-universitesi/ 

https://unak.org.tr/etkinlik/cevrimici-staj-programi-medeniyet-universitesi/
https://unak.org.tr/etkinlik/cevrimici-staj-programi-cankiri-karatekin-universitesi/
https://unak.org.tr/etkinlik/cevrimici-staj-programi-2021-marmara-universitesi/


“Orta Doğu ve Türkiye SciVal Kullanıcı Grubu” Konferansı 

2020 yılında Elsevier firmasının dördüncüsünü online olarak düzenlediği “4. Middle East & Turkey SciVal 

User Group” konferansında Kullanıcı Hizmetleri Müdürümüz Cem Özel, konuyla ilgili olarak Sabancı 

Üniversitesi Bilgi Merkezi’ndeki deneyimlerden ve uygulamalardan oluşan bir sunum gerçekleştirdi. 

 

ANKOS Akademi Webinarı 

ANKOS (Anadolu Üniversite Kütüphaneleri Konsorsiyumu) tarafından düzenlenen ANKOS Akademi 

Webinarına konuşmacı olarak davet edilen BM Kullanıcı Hizmetleri Müdürü Cem Özel “Kütüphanecinin 

Bir Genç Adam Olarak Portresi” başlıklı bir konuşma gerçekleştirdi.  

 
Webinara bu linkten ulaşabilirsiniz. 

Proquest Kitap Günleri 

21 Nisan 2021 tarihinde Proquest tarafından düzenlenen “Proquest Kitap Günleri” etkinliğinde Kullanıcı 

Hizmetleri Müdürümüz Cem Özel “Sabancı Üniversitesi O’Reilly for Higher Education (Safari) Deneyimi” 

başlıklı bir sunum gerçekleştirmiştir.  

 

https://www.youtube.com/watch?v=WXRy-YMKTpk&ab_channel=ANKOSWeb


Bilgi Merkezi’nden Bilimsel Literatüre Katkı 

2020 yılında İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bilgi ve Belge Yönetimi Anabilim Dalında 

doktorasını yapan Ayşenur Güneş Collaboration Space mekânımızı ziyaret etmiştir. Ayşenur Güneş, yazmış 

olduğu “Kütüphanelerde Yaratıcı Mekân Hizmetleri: Makerspace Hizmeti” başlıklı doktora tezine hem 

Sabancı Üniversitesi Bilgi Merkezi hem de Collaboration Space için uzunca bir değerlendirme bölümü 

eklemiştir. Tezin tam metnine bu linkten ulaşabilirsiniz. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nden Collaboration Space’i Ziyaret 

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nden gelen 5 kişilik heyet 24 Eylül Cuma günü Collaboration Space’i ziyaret 

etti. Co-Space ile ilgili bilgi alan heyet, Co-Space’te yapılan çalışmaların kendileri için örnek olacağını 

belirtip memnuniyetlerini bildirdiler. İlerleyen zamanlarda da işbirliği yapma temennilerini ilettiler. 

 

Altunizade Dijital Kampüs Ziyareti 

22 Mart 2021 Pazartesi günü Bilgi Merkezi’nden 8 kişilik bir ekiple Altunizade Dijital Kampüsünü ziyaret 

ettik. Kütüphane için ayrılması planlanan mekândaki incelemelerimiz sonunda önerilerimizi bir rapor 

halinde sunduk. 

 

Sakıp Sabancı Anadolu Lisesi için Kitap Bağış Kampanyası 

Pazarlama ve Kurumsal İletişim birimimizin talebi üzerine gerçekleştirilen Sakıp Sabancı Anadolu Lisesi 

için kitap bağış kampanyasında toplanan 210 kitap, Sakıp Sabancı Anadolu Lisesi’ne teslim edildi. 

https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/TezGoster?key=fl0Kw4p1rmMDotyKRdYv1NxVFAtkM0c-f_quvlkQS0YsSX97sNrvA_fIDpfWPd_5
https://www.sabanciuniv.edu/tr/sabanci-universitesi-altunizade-dijital-kampus


57. Kütüphane Haftası 

Pandemiyle Gelişen Bilgi Hizmetleri: Neler Oldu Neler! 

57. Kütüphanesi Haftası kutlamaları kapsamında 1 Nisan 2021’de Bilgi Hizmetleri Kıdemli Uzmanımız Mine 

Akkurt ve Bilgi Hizmetleri Uzmanımız Alev Kuru arkadaşlarımız Bilgi Merkezini temsilen “Pandemiyle 

Gelişen Bilgi Hizmetleri: Neler Oldu Neler!” başlıklı online bir etkinlik gerçekleştirmişlerdir. Bu etkinlikte 

Pandemi süresince geliştirilen hizmetlerimiz ve yaşanılan sorunlara çözüm önerileri katılımcılara 

aktarılmıştır. 

 

Yapı Kredi Araştırma Kütüphanesi’nden Davet 

29 Mart - 4 Nisan 2021 tarihleri arasında kutlanan Kütüphane Haftası kapsamında Yapı Kredi 

Araştırma Kütüphanesi tarafından düzenlenen söyleşilerde; bilgiye ulaşmada en kapsamlı kaynak 

olma özelliğini koruyan kütüphanelerin gelişen teknoloji ve altyapı sistemlerini nasıl kullandıkları, 

bu hızlı dönüşüme nasıl adapte oldukları konuları uzmanları tarafından ele alındı. 

İlk söyleşilerinin konusu Makerspace idi. 29 Mart 2021’de Yapı Kredi Araştırma Kütüphanesi 

Yöneticisi Yaşar Kaya ve Sabancı Üniversitesi’nden Bilgi Hizmetleri Kıdemli Uzmanımız Mine 

Akkurt, Bilgi Merkezi bünyesinde kurulan Makerspace alanı ve kütüphanelerdeki kullanımı 

üzerine bir söyleşi gerçekleştirdiler.  

 

Söyleşiye bu linkten ulaşabilirsiniz. 

https://www.youtube.com/watch?v=rrPXoezUgKI&ab_channel=Yap%C4%B1KrediK%C3%BClt%C3%BCrSanatYay%C4%B1nc%C4%B1l%C4%B1k


Yayınlarımız 

ÜNAK Bildiriler Kitabı 

4-6 Ekim 2018 tarihli ÜNAK toplantısının bildiriler kitabı 2020 yılında online olarak basıldı. Bilgi Hizmetleri 

Kıdemli Uzmanımız Mine Akkurt’un, “Sosyal medya dünyasında kütüphaneci olmak: Sabancı Üniversitesi 

Bilgi Merkezi örneği” ve Bilgi Hizmetleri Uzmanımız Alev Kuru’nun “Gelişirken değişen referans 

hizmetleri” başlıklı sunumları bildiri olarak yayınlandı. Mine Akkurt ve Alev Kuru’nun Bilgi Merkezi’mize 

yapmış olduğu katkılarından dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz.  

 
Kitabın bu linkten ulaşabilirsiniz. 

Türk Kütüphaneciliği Dergisindeki Yayınımız 

Koleksiyon ve Bilgi Erişim Sistemleri Müdürümüz Oya Arus, BM Bilimsel İletişim Hizmetleri Kıdemli 

Uzmanımız Burcu Ersoy ve Kullanıcı Hizmetleri Müdürümüz Cem Özel’in ortaklaşa kaleme aldığı Akademik 

Değerlendirme Ürünleri: InCites ve Scival adlı çalışma Türk Kütüphaneciliği dergisinde 2020 yılında 

yayınlandı.  

 
Yayına bu linkten ulaşabilirsiniz.

https://unak.org.tr/wp-content/uploads/2020/10/%C3%9CNAK2018-Bildiriler-Kitab%C4%B1-son.pdf
https://dergipark.org.tr/en/pub/tk/issue/55516/745147


Kitap Kulübü 

2020 yılında İnsan Kaynakları Biriminin Hobi Atölyeleri kapsamında yapmış olduğu etkinliklerden biri de 

Kitap Kulübü idi. Bu görev Bilgi Merkezi’ne devredildi. Kullanıcı Hizmetleri Müdürümüz Cem Özel’in 

koodinatörlüğünde, 8 üyesi olan kitap kulübü yıl sonuna kadar 20’ye yakın kitap okudu. Öncesinde yüz 

yüze gerçekleştirilen buluşmalar Pandemi ile birlikte online olarak devam etti. 2021 yılında ise 30 kişiye 

çıkan üye sayısı, 2020 yılından daha fazla sayıda kitap okunmuştur. Kitap Kulübü, etkinliklerine 2022 yılı 

için de devam etme kararı almıştır. 
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